342 Cf. Ov. M. 3.516. 351-52 Cf. 5.28. 354 Cf. 2.437. 369 Cf. Verg. A. 10.859.

370 Euheor = Euehor. 376-77 Cf. 5.162-163. 377-85 What Egidius here says about his writings should be compared with what he has given us in text C 1-10. There he reports four works in verse, three in prose. In the present account the prose works are not mentioned and those in verse are reduced in number to three: the early verse 'in sexum muliebrem,' then the satires, and — with the saint's life passed over — what appears to be the *Karolinus* itself (compare 384-85, 'tercius . . . pro te ludus erit' with 403-4 'tu que tibi lusi Solus habe').

346 si: Sit *Brial* • 348 per plura *Brial* • 350 sum bis (alt. exp.) *L* • 358 summo
L • 359 plagam *L* • 361 thezaurisatio *D-S* • 365 nec: non *Brial* • 376 obuior
L • 378 nundum *D-S*

- Factus eram, in sexum muliebrem comica lusi,
 380 Acrior inde fui sub zelo interprete morum
 Cum fuit in satyris scribendi cura meumque
 Dulcius arcana modulabar in aure Lupercum.
 Nec fuit hoc error sed eo sub tempore lusus,
 Et fuit in ludo tolerancia. tercius autem
 385 Pro te ludus erit, nec erit, Ludouice, pudendus,
 Si tamen a sciolo iocunda nec ardua queris,
 Si mea non petitur distendi fimbria quo me
 Transgrediar cum materie sublimis agatur
 Propositum possumque parum considere summis.
 390 Fontis enim, quam magna bibit facundia uatum,
 Aut nulles aut tenues spargunt michi uiscera stille.
 Et nisi quod moueor tanto facturus ephebo
 Obsequium, pro quo exiles percuncitor ad alta
 Conatus, forsan alia consultius esset
 395 Ire uia citraque magis consistere tutum.
 Sed ne placetur Liuor uirtute relicta,
 Si miser ora Fauor precluserit, inuidus istis,
 Noster inuratur et delectetur amicus.
 Tu pocius tu blande puer, cui pignus honoris
 400 Seruicique ferunt, tu quando uacaueris, audi
 Interdum hec que sint, nugisque ignosce canoris.
 Sed credi nolim quod mithmus publicus aures
 Ad stadium commune petam. tu que tibi lusi
 Solus habe potius, nec sit mea Musa forensis.
 405 Aut si quis fortasse leget, me magna scientes
 Inuitasse sciatis quo sese exerceat alter
 Verbiptens et ei sint instrumenta studendi.
 Cui si diuino profecerit altius ore
 Condere tam claris spaciosa uolumina gestis,
 410 Et labor et meritum, gremium commune peroret
 Ambiat hunc populus. at tu me collige tecum,
 Nostraque Parisius tituli ferat huius honorem
 Quod tibi uel modicum iactet fecisse poetam.
 Ergo age magna meis puer expectatio uotis,
 415 Vt cupias uirtutis opus uirtutis ad usus,
 Hunc tu clade sinu gremioque expone libellum,